

A.H. International A/S


Essen 8C, 6000 Kolding

CVR-nr. 67 29 28 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Svend Sommer Knudsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.H. International A/S Essen 8C 6000 Kolding
	CVR-nr.: 67 29 28 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Svend Sommer Knudsen, Bestyrelsesmedlem Lars Sommer Knudsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Svend Sommer Knudsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	A. H. Aktieinvest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af svejse- og olieprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.241 t.kr. mod 2.124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.240.914	2.123.522
1 Personaleomkostninger	-1.993.012	-1.868.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.833	-2.833
Driftsresultat	245.069	252.667
Andre finansielle indtægter	86.085	85.361
Øvrige finansielle omkostninger	-216.082	-119.209
Resultat før skat	115.072	218.819
2 Skat af årets resultat	-28.184	-49.621
Årets resultat	86.888	169.198
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.888	169.198
Disponeret i alt	86.888	169.198

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.084	35.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.084</u>	<u>35.917</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.260	20.680
Deposita	48.200	72.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.460</u>	<u>92.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.544</u>	<u>128.797</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.293.620	2.058.157
Varebeholdninger i alt	<u>2.293.620</u>	<u>2.058.157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	688.616	685.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.064.279	1.901.941
Udskudte skatteaktiver	13.864	13.864
Andre tilgodehavender	7.667	414
Periodeafgrænsningsposter	44.166	4.166
Tilgodehavender i alt	<u>2.818.592</u>	<u>2.605.810</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.112.212</u>	<u>4.663.967</u>
Aktiver i alt	<u>5.222.756</u>	<u>4.792.764</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.016.000	925.684
Egenkapital i alt	1.516.000	1.425.684
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.282	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.282	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	185.905
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	185.905
Gæld til pengeinstitutter	1.741.116	879.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser	492.304	474.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.605	38.462
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.902	0
Anden gæld	1.410.547	1.788.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.690.474	3.181.175
Gældsforpligtelser i alt	3.690.474	3.367.080
Passiver i alt	5.222.756	4.792.764

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	925.684	1.425.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.316	90.316
	500.000	1.016.000	1.516.000

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.962.292	1.839.820
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.720</u>	<u>28.202</u>
	<u>1.993.012</u>	<u>1.868.022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.902	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.282</u>	<u>49.621</u>
	<u>28.184</u>	<u>49.621</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.741 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	687

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. H. Aktieinvest A/S, CVR-nr. 19449300 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36427205-RID:10595969

IP: 20.61.xxx.xxx

2023-05-04 12:19:18 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>